



4	ной и претензионной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Начальник отдела информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Секретарь руководителя Инженер по ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инспектор учебно-методического фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Диспетчер образовательного учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) Журин С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 29.11.16г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) Беляева И.А. \_\_\_\_\_ (дата) 29.11.2016г

Председатель СРК \_\_\_\_\_ (подпись) Чернова Т.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 29.11.2016г

Зав. отделом Д и ПР \_\_\_\_\_ (подпись) Гладышев С.А. \_\_\_\_\_ (дата) 29.11.2016г

Комедант \_\_\_\_\_ (подпись) Сапожникова Л.А. \_\_\_\_\_ (дата) 29.11.2016г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2000 \_\_\_\_\_ (подпись) Кравченко А.А. \_\_\_\_\_ (дата) 14 НОЯ 2016

(№ в реестре экспертов)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное профессиональное образовательное учреждение Тульской области "Новомосковский политехнический колледж"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отсутствует</i>					

Дата составления: 10.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХР  
(должность)

Журин С.В.  
(Ф.И.О.)

29.11.16  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ  
(должность)

Беляева И.А.  
(Ф.И.О.)

29.11.2016  
(дата)

Председатель СРК  
(должность)

Чернова Т.Ю.  
(Ф.И.О.)

29.11.2016  
(дата)

Зав. отделом Д и ПР  
(должность)

Гладышев С.А.  
(Ф.И.О.)

29.11.2016  
(дата)

Командант  
(должность)

Сапожникова Л.А.  
(Ф.И.О.)

29.11.2016  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2000  
(№ в реестре экспертов)

Кравченко А.А.  
(Ф.И.О.)

14 НОЯ 2016  
(дата)